T'RUIJtrI'I'URÁ DO

ARACA

TERMO DE HOMOLOGÀCÃO

Aracati - Ceârá,22 dejulho de 2021,

Conlorme decisão da Secretaria de Sartde do Municipio de Aracati - Ceará, que julgou â

ADESÃO (CÀRONA) N".002/2021, cujo objetivo é a ADEsÃo A ATA DE RxcrsTRo
DE PREÇOS PÀRA FORNECIMENTO DE PEÇAS DE RXPOSIÇÃO f ACESSóRIOS
ORIGINAIS, GENUiNOS OU SIMILÀRES QUE ATENDEM ÀS RXCOMENDAÇÔES
DOS FABRICANTES PARA A FROTA DA SECRXTARIA DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE ARACATI - CEARri, bern como parecer juricliúo emrtido pela
Procuradoria Geral do Município atestando a rcgularidade do certanle em tela e pâra
cunprimento do edjtal da licitaçâo âcima mencionada da Lei N". 8.666/93 e LciNô. 10.520/02
HOMOLOGO o mesmo pal.a que produza os devidos cleitos legais, a saberl

1. PRA JÁ CoMÉRCIo DE vEÍcULoS LTDA, inscrita no CNPJ n" 00.753.60r/0001_
75, localizada no endereço: Rod. Estadual [dson eueiroz, Rio Novo - Cascavel Ceará, CEp
N'62 850-000, conl o percentual de cresconto dc 53,50%, sobre o valor total estimado do
dispêndio de R$ 570.000,00 (quínhentos e setenta 1t1íl rectis), conforme quantitâtivo do item
logo abaixo:

($,,
CRISTIANtr ARAüO VI EIRÀ AI,VFS

Secretária\rta Saúae

I

Fomecimento d" leçât-;;;ãri,-;
componentes e/ou materiais neccssários à
manutenção e conseNação de veiculos e

RS 570.000,00

ÍTE
}t }f,SCRIÇÃO 1'NID.

PERC'NTÜAL
NIÉDÍO

DE Df,SCOiiTO QTDAD'

1

%

desconto 53,50%

Publiquc-se.

f";lliSgo cto v1, qso. c.nt.o, a*.otiirlããf,Iãffi

l,lllr c,1,u tÁ x, í,
ÁRACATI

Ho4{olocAÇÀo _ ADEsÀo';.':::1" '" oRncorr-:-arÀô-
oe

A,^ DE REGlsrRn ÍrD n^,,^-
{lloN4) N" 002/202t. ubjero: ADESÁí) À

AT^ DE REGlsrRo ru rnlcn*'^l^'l\'
r\' uu2l2021' ubieroi ADEsÀo Á

REposrÇÀo u o.ua*,.I)l'§
PÁR4 FoRNEcrMENro

DE pE( As DE
REPosIÇÀo E ÁctssóRros ;;;

'*^ ÍuRNrcIMENro
DE PnÇAs DE

ATENDEM À. *;;"^;#:':1':'cLNUÍNos ou srMrLÁREs euE
DA sf,cRErARrA ,;;ffiY.* Do_s, FÂBRrcANrEs PARA Á r,RorA
.DA

SECRETARJA OU ,orrE_ rl"
"u: TABR|CANTES PARA A FROTA

Imprcsa vcnc(clora. ,. ,*^';;;;J.:^'.ltcipto ot ÁR^cArr - ceeni.
cNp.r rr 00.751.60r o*, ,, l]^l,IlaRcto

DE vEiculos LrDA. inscrira nr,r
CNp.Í rf 00.751.601 orn,_r. ,^^^,,. ,' "'

," ue vLr('uLos LTDA. inscrira nt
Rio Novo . ccscarel a"";. ;;;;:"

no errdcreçoi Rod. l..rrtrual td.on euciro.,.
5J,509o, sobre

" *,* ,r;;.".,":,, ^,,62 850-000, com o percentuai de desconto de
53'50%, sobre o valor totar a.runuoo

"- "'" ""u' com o percentuai de desconto de

o'ercntu mír reais).Acresâo (carona) ho,::,^l::*o'"^
* R$ 570.000,00 \(tuinhentoi. e

10.520/02 e ,**.
"".;;;;;"i:t.1:11.

na fornra da Lei N". 8.666/ej, Lei N".
10.520/02 e Decreto yo orr,rou.r.-'--"'"t'"" '

ü rotnla da Lei N'. 8.666/93, Lei N".

s.",.ta.io au su,ia" i;,, :ff:: ; :TJ:X:, l*r," vrErRA ÁLvEs_

avrao ot rroMor,oao"Ão "

A, D crqóo oo l'.1o ----_--'._. .,, ,,_,_,À 5iy;?i:j:";.*t::.-^TI.". bcaoo ooo

I REF EI T U R,,1. DO

ARACATI-:::a=i==

Aracati - Ceará, 22 dejulho de 2021.

Certifico para os devidos fins, que foi af.ixâdo no quadro de avisos e publicações
do Município de Aracati Ceará, o extrato referente ao Termo de HoDlologaçâo
originário da ADESÃo (cARoNA) N". 002/2021 cujo objeto é a ÀDEsÃo A ATA
DE REGIS'I'RO DE PREÇOS PARA FORNIICIMENTO DE PEÇAS DE
REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, GENUÍNOS OU SIMILARUS QUE
ATENDEM ÀS RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES PARA A I]'RoTA
DA SECRETARIÀ DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ARÁCATI _ CEAR,(.

cRJsrrANE AR SíErRA ALvEs
Secretária

]a

Saúde

',ryffi

3:;P:is::9.-y1,::o.c'n.o. nãã Elffi